АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта  2015 г. № 847

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Котлас» от 10.02.2015 № 332

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от
10.02.2015 № 332 «Об утверждении примерного положения о системе
оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения
«Архив» муниципального образования «Котлас» (далее –
постановление) следующие изменения:

в пункте 2 постановления слова «01 апреля» заменить словами
«01 июля».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления по социальным вопросам
администрации муниципального образования «Котлас»
З.Н. Караваеву.

Глава МО «Котлас»              А.В. Бральнин

1
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 10.02.2015 № 332: постановление Главы МО «Котлас» № 847 от 31 марта 2015 г. // Двинская правда. - 2015. – 2 апр. (1). - С. 3.- (Прил.: Официальный четверг)